
                                                                                                                  

  Zarządzenie Nr 146/2017 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zasad monitorowania realizacji celów i zadań ujętych w Rejestrze ryzyk na dany rok 
w Urzędzie Miasta Czeladź i gminnych jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016
poz.446 z późń. zm.), art.69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. 2016, poz.1870 z późń. zm.), § 8 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem
Burmistrza Nr 25/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 22/2017 z dnia 30 stycznia
2017 r., § 5 ZB Nr 214/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie Polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie
Miasta Czeladź i gminnych jednostkach organizacyjnych

zarządzam, co następuje :

§ 1.  W celu  oceny stopnia  realizacji  zaplanowanych zadań i  efektów w porównaniu  do wcześniejszych
założeń wprowadzam  okresowe monitorowanie  celów i  zadań ujętych w Rejestrze ryzyk na dany rok  
w następujących terminach: 

• za I półrocze – do 31 lipca
• za rok – do 31 stycznia następnego roku kalendarzowego.

§  2.Zobowiązuję  Naczelników  Wydziałów  i  Dyrektorów  gminnych  jednostek  organizacyjnych  
do  przygotowania  informacji  wg  jednolitego  wzoru,  który  stanowi   Załącznik  Nr  2  do  Zarządzenia  
Nr  214/2016  i  przekazania  Burmistrzowi  Miasta,  po  uzyskaniu  wcześniejszej  akceptacji  swojego
bezpośredniego przełożonego.

§ 3.  W  przypadku  pozycji,  w  których  miernik/wskaźnik  wykonania  znacząco  odbiega  proporcjonalnie  
od wskaźnika upływu czasu należy wskazać (kolumna 5 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta
Czeladź Nr 214/2016) przyczyny niewykonania względnie przekroczenia zaplanowanych wielkości.

§ 4. W terminach odpowiednio do 31 sierpnia i 15 marca (raport roczny) Wydział Zamówień Publicznych 
i  Kontroli  Wewnętrznej  sporządza  na  podstawie  sprawozdań  z  Wydziałów i  g.j.o,  zbiorczą  informację  
i przedstawia do zapoznania się Burmistrzowi Miasta.

§  5.Pierwsze  sprawozdanie  wg  powyższych  zasad  obowiązuje  za  I  półrocze  2017  roku  z   terminem
przedłożenia  do 31 lipca 2017 r.

§ 6.Wykonanie  Zarządzenia powierza się  Naczelnikom Wydziałów/Kierownikom komórek równorzędnych
Urzędu Miasta Czeladź i Dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


